
Территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского района  

города Казани Республики Татарстан 

ул.Волгоградская, 32, Казань, 420044 Волгоградская ур.,32, Казань, 420044 

тел.: (843) 519-34-17 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 марта 2021г.                                      №2/5 

 

О кандидатуре для замещения должности государственной гражданской 

службы Республики Татарстан в аппарате Центральной избирательной 

комиссии Республики Татарстан 

 

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан от 19 марта 2021 года № 137/1200 «Об утверждении 

Положения о регулировании некоторых вопросов, связанных с поступлением на 

государственную гражданскую службу Республики Татарстан председателей, 

секретарей территориальных избирательных комиссий, замещающих должности 

на постоянной основе», от 19 марта 2021 года № 137/1199 «О перечне 

территориальных избирательных комиссий, в которых председатели, либо 

секретари территориальных избирательных комиссий Республики Татарстан 

замещают должности государственной гражданской службы Республики 

Татарстан на постоянной основе» территориальная избирательная комиссия Ново-

Савиновского района г.Казани Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан кандидатуру секретаря территориальной избирательной комиссии 

Ново-Савиновского района г.Казани Республики Татарстан Хусаенову Гульнур 

Габдулхаковну для замещения должности государственной гражданской службы 

Республики Татарстан в аппарате Центральной избирательной комиссии 

Республики Татарстан.  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Татарстан. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г.Казани Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии Ново- 

Савиновского района г.Казани 

Республики  Татарстан    ___________  О.К. Малышева 
             

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Ново- 

Савиновского района г.Казани 

Республики  Татарстан                        ___________     Г.Г.Хусаенова 


